UBND TỈNH AN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  943/STTTT-CNTT-BCVT
V/v công bố thông tin xử lý văn bản, giải quyết

TTHC trên môi trường mạng của các cơ quan

trên địa bàn tỉnh tháng 07

An Giang, ngày 8 tháng 8  năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp thường kỳ về

tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2016 theo Thông báo số 363/TB-VPUBND

ngày 14 tháng 10 năm 2016 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện công bố thông tin việc tiếp nhận xử lý

văn bản điện tử trên phần mềm quản lý văn bản và chỉ đạo điều hành trên môi trường

mạng, việc tiếp nhận hồ sơ và xử lý hồ sơ trên Cổng dịch vụ công và Hệ thống thông

tin một cửa điện tử, tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ BCCI của

các sở, ngành và địa phương trên địa bàn tỉnh tháng 07 (gửi kèm phụ lục 1, phụ lục 2).

Số liệu công bố, công khai hàng tháng sẽ được Sở Thông tin và Truyền thông

trích xuất từ hệ thống phần mềm Quản lý văn bản và chỉ đạo điều hành iOffice; Cổng

dịch vụ công và hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh tại địa chỉ

https://dichvucong.angiang.gov.vn, để Quý cơ quan có thể theo dõi tình hình ứng dụng

công nghệ thông tin tại cơ quan, đơn vị mình.

Ngoài ra, các cơ quan, đơn vị có thể tham khảo:

- Thống kê tình trạng công khai văn bản điện tử của cơ quan, đơn vị mình tại địa

chỉ: https://vpdt.angiang.gov.vn/cong-khai-van-ban-an-giang.

- Thống kê tình trạng xử lý hồ sơ trên môi trường mạng tại địa chỉ:

https://dichvucong.angiang.gov.vn/angiang/thongke.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các Sở, ngành và địa phương trên

địa bàn tỉnh được biết và phối hợp thực hiện. Rất mong nhận được sự quan tâm, chỉ

đạo của Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị để việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt

động cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh ngày càng phát triển đáp ứng được nhu cầu

của người dân, doanh nghiệp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- PVHTT huyện, thị, thành;

- Sở TTTT: BGĐ, CNTT-BCVT, TTTH,

TTDVCNTT&TT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNTT-BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

https://dichvucong.angiang.gov.vn/
https://vpdt.angiang.gov.vn/cong-khai-van-ban-an-giang
https://dichvucong.angiang.gov.vn/angiang/thongke

		2022-08-08T16:00:09+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!